РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016г
                                                    №   185                                       х. Лихой
О прекращении полномочий Главы Комиссаровского сельского поселения
Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уволить 25.10.2016г. Главу Комиссаровского сельского поселения Гетманова Владимира Ильича, в связи с истечением срока полномочий.
Глава Комиссаровского
сельского поселения
                                                                          В.И. Гетманов
36